Plaza/Puesto

INSTITUTO JALISCIENSE DE CANCEROLOGIA
ANALITICO DE PLAZAS

Descripcidon de la Plaza

Nimero de
[JEYED

MO02035
MO02036
M01004
M03019
M03022
M03025
MO02006
CF40002
M02040
M03007
CF40004
CF40001
MO03006
M02049
MO02015

28

17
CF41024
MO02038

26

26

26

26
M02058

ENFERMERA GENERAL A

AUXILIAR DE ENFERMERIA A

MEDICO ESPECIALISTA A

APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A 7
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A 4
APOYO ADMINISTRATIVO EN SALUD A 1
TECNICO RADIOLOGO Y/O EN RADIOTERAPIA
SOPORTE ADMINISTRATIVO C
TRABAJADORA SOCIAL EN AREA MEDICA A
FISICO EN HOSPITAL

SOPORTE ADMINISTRATIVO A

SOPORTE ADMINISTRATIVO D

CAMILLERO

NUTRICIONISTA

PSICOLOGO CLINICO

DIRECTOR GENERAL

JEFE DE DEPARTAMENTO

JEFE DE ENFERMERIA A

OFICIAL Y/O DESPACHADOR DE FARMACIA
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO
SUBDIRECTOR JURIDICO

SUBDIRECTOR DE DESARROLLO INSTITUCIONAL

SUBDIRECTOR MEDICO
TECNICO EN ESTADISTICAS
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